
Jednoduché ovládání
přes aplikaci nebo
hlasem
Když Edison v 80. letech 19. století vynalezl klasickou žárovku

s vláknem, ani si nejspíš neuměl představit, co s nimi dneska

Philips dokáže. Tyto chytré žárovky s vláknem LED vypadají skvěle,

i když nesvítí, skutečné kouzlo ale nastane, když je rozsvítíte.

Vyplňte svoji místnost miliony barev a odstínů bílé, od hřejivé až

po studenou. Dopřejte si vzhled klasických retro žárovek

s vláknem, současně ale využívejte úspor energií, které přináší

žárovky LED. Protože jsou navíc vybavené propojenou technologií

WiZ, dají se snadno ovládat přes Wi-Fi a aplikaci WiZ, dálkově

nebo hlasem.

Jednoduché nastavení

• Stačí zapojit a spustit

Chytré ovládání

• Ovládání odkudkoli přes chytrý telefon

• Ovládání hlasem prostřednictvím asistentů Asistent Google, Alexa
nebo Siri Shortcuts

Žárovka s tradičním
vzhledem, čirá, 40 W ST64
E27

Smart LED

Chytrá žárovka s kompletním

spektrem barev

Až 470 lumenů

Stačí zapojit a spustit

Ovládání pomocí aplikace nebo

hlasem

8720169165816



Chytré funkce

• Automatizujte osvětlení pomocí rozvrhů

• Přednastavené funkce pro lepší pohodu

Světelné režimy

• Miliony barev a dynamické světelné režimy

• Nastavitelné teplé až chladné bílé světlo a přednastavené režimy

8720169165816



Přednosti
Stačí zapojit a spustit

WiZ funguje s vaším stávajícím Wi-Fi
routerem, není zapotřebí žádné další
zařízení. Stačí nové světlo zapojit,
stáhnout aplikaci WiZ a je hotovo!

Ovládání odkudkoli
Světla WiZ můžete ovládat z chytrého
telefonu odkudkoli. Před odchodem
z domova si už nemusíte dělat starosti,
jestli jste nenechali někde rozsvíceno.
Aplikace WiZ je k dispozici pro iOS
a Android.

Hlasové ovládání
Ovládejte světla hlasem a asistenty
Asistent Google, Amazon Alexa nebo
Siri Shortcuts, abyste měli dokonalé
pohodlí. Pomocí jednoduchých
hlasových příkazů můžete vypínat a
zapínat světla, zjasňovat je i tlumit,
měnit jejich barvu nebo si nastavit
vlastní světelné scény.

Automatizujte osvětlení pomocí
rozvrhů
Automatizuje osvětlení podle svých
denních nebo týdenních rutin. Můžete
si naplánovat, aby se světla rozsvítila,
než dorazíte domů, a zůstala vypnutá,
když je nepotřebujete.

Přednastavené funkce pro lepší
pohodu
Přednastavené funkce pro zdraví
a pohodu v aplikaci WiZ vybírají
nejvhodnější osvětlení pro vaše
cirkadiánní rytmy v průběhu dne. WiZ
zapne jasné denní světlo, když
potřebujete nabrat energii a soustředit
se, a plynule přejde na měkké teplé
světlo, které přispěje k uvolnění
a lepšímu spánku.

Miliony barev a dynamické světelné
režimy
Vyberte si z palety milionů barev
a vytvořte si doma úžasnou atmosféru.
Vychutnejte si jemné přechody,
kterými naše efekty dynamického
osvětlení oživí vaše prostředí.

Nastavitelné teplé až chladné bílé
světlo a přednastavené režimy

Můžete si vybrat z široké škály teplot
bílé, od povzbuzující chladné až po
měkkou teplou, nebo jednoduše zvolit
jeden z přednastavených režimů, jako
je Soustředění nebo Relaxace,
a vytvořit tak ideální atmosféru pro
svou činnost.

Specifikace
Charakteristika zdroje

• Stmívatelné: Bezdrátové ovládání
stmívání

• Zamýšlené použití: Interiér

• Tvar svítidla: ST64

• Patice: E27

• Technologie: Smart Wi-Fi

• Typ skla: Čirá

Rozměry zářivky

• Výška: 14,3 cm

• Hmotnost: 0,055 kg

• Šířka: 6,4 cm

Odolnost

• Průměrná životnost (při 2,7 h/den): 15
rok

• Faktor poklesu světelného toku: 70%

• Nominální životnost: 15 000 h

• Počet cyklů zapnutí: 20 000

8720169165816



Charakteristika světla

• Konzistence barev: 6SDCM

• Index podání barev (CRI): 80

• Teplota chromatičnosti: 2200-6500
(RGB) K

• Kategorie barvy světla: Kompletní
spektrum barev

• Jmenovitý světelný tok: 470 lm

• Doba náběhu: <0.5 s

• Doba zahřívání do 60 % světla:
Okamžité rozsvícení plného světla

Různé

• EyeComfort: Ano

Další charakteristiky

• Proud žárovky: 47 mA

• Účinnost: 74 lm/W

Informace o balení

• EAN: 8720169165816

• EOC: 872016916581600

• Název produktu: PHI WFB 40W ST64
E27 822-65 RGB CL 1PF/6

Spotřeba elektrické energie

• Účiník: 0.5

• Napětí: 220-240 V

• Příkon: 6,3 W

• Ekvivalentní příkon: 40 W

• Označení energetické účinnosti (EEL):
G

Rozměry a hmotnost výrobku

• Délka: 14,3 cm

Jmenovité hodnoty

• Jmenovitá životnost: 15 000 h

• Jmenovitý světelný tok: 470 lm

• Jmenovitý výkon: 6.3 W

Technické údaje

• Frekvence: 50-60 Hz

• Registrační číslo databáze EPREL:
1421918

• Referenční měření toku: Sphere

Rozměry a hmotnost balení

• EAN/UPC – výrobek: 8720169165816

• Čistá hmotnost: 0,06 kg

• Hrubá hmotnost: 0,09 kg

• Výška: 18,5 cm

• Délka: 8,5 cm

• Šířka: 8,5 cm

• Číslo materiálu (12NC): 929003267321

8720169165816

Datum vydání: 2024-02-01
Verze: 0.374

© 2024 Signify Holding. Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify
nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených informací a nenese
odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku
bezvýhradné důvěry v tyto informace. Informace obsažené v tomto
dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové
nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí.
Philips a emblém štítu Philips jsou registrované ochranné známky
společnosti Koninklijke Philips N. V.

www.lighting.philips.com


